Управление образования администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области

ПРИКАЗ
16.05.2016

№ 222
Об утверждении транспортных схем доставки

 экзаменационных материалов и уполномоченных ГЭК
 до места проведения экзаменов в мае – июне 2016 года

В соответствии с  приказами департамента образования администрации области от 29.12.2015 г. № 1178 «Об утверждении организационной схемы проведения единого государственного экзамена на территории  Владимирской области в 2016  году», от 30.03.2016 г. № 252 «Об утверждении пунктов проведения ЕГЭ на территории области в мае – июне   2016 года», от  30.03.2016 г. № 253 «Об утверждении пунктов проведения ОГЭ на территории области в мае-июне 2016 года», приказами ГБУ ВО «региональный информационно-аналитический центр оценки качества образования» от 10.05.2016 г. № 217 «Об утверждении графика выдачи и приема экзаменационных материалов членам ГЭК, в ППЭ, применяющих в 2016 году технологию «Печать КИМ в аудиториях ППЭ», от 10.05.2016. г. № 215 «Об утверждении графика выдачи и приема ЭМ в РЦОИ членам/ уполномоченным представителям ГЭК для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в форме ОГЭ и ГВЭ -9 в мае-июне 2016 года»,  в целях своевременной доставки экзаменационного материала в пункт проведения экзаменов и обратно п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить транспортные схемы доставки экзаменационных материалов до места проведения экзаменов в мае – июне 2016 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Фарсобину А.Ю.

Начальник управления образования                                           Г.П.Гусева